Onucanue Ttopapa KanaabHblii KOHAuuoHep Roda

RS-DT36AX/RU-36AX3

Onucanue

Kananpubiii konaumuonep Roda RS-DT36AX/RU-36AX3 ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoaurens

Oxnaxnenne, KBT

Ob6orpes, kBT

Kommpeccop

ITnomans, M2

Hamop, I1a

[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
[ToTpebnenue npu oxiaxkaeHUH, KBT
Bo3nyxoo6men, m3/4

Max nivHa Tpaccsl, M

Pexxum paboThl

Tun ycranoBku

Hanpsioxenue, B

l'apantus

I'epmanns
Kurait

10.6

11.7

He unBeprop
105

30

3.5

3.73

2000

30

Xomon /Temno
I'opuzonTanbHas
380 B

3 roma



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

